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Datos de publicación

Referencia de publicación: 2018-0000033156

Objeto del Contrato

Perfil de Contratante: Consejería de Empleo, Empresa y Comercio. Secretaría General
Técnica

Provincia de Tramitación: SEVILLA
Tipo de contrato: Servicios
Denominación del contrato: Contratación de servicios de la Red Corporativa de

Telecomunicaciones de la Junta de Andalucía
Lugar de ejecución: Andalucía (ES61)
Número de expediente: ADM/2017/0016
División por lotes: Si

* Más detalle lotes en PCAP
Cantidad de lotes: 4
Clasificación CPV

64200000 - Servicios de telecomunicaciones.

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Negociado con publicidad
Tramitación: Urgencia

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 149.881.170,13 €
Importe neto: 123.868.735,65 €
Valor estimado: 236.524.704,62 €
Notas:

Sujeto a regulación armonizada

Contrato susceptible de Recurso especial

Adjudicación

Fecha de la resolución: 05 / 09 / 2018
Duración del contrato: 48 Meses

Relación de adjudicatarios y lotes adjudicados

 
Lote/s:

 
2,4

NIF: U88174008
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Adjudicatario: U.T.E. TELEFÓNICA DE ESPAÑA, S.A.U. Y TELEFÓNICA
MÓVILES ESPAÑA, S.A.U.,

Importe neto de
adjudicación:

78.933.235,22 €

Importe total de
adjudicación:

95.509.214,61 €

Nº de licitadores
presentados:

4

  

Plazo para la Formalización del Contrato

La formalización del contrato deberá efectuarse en el plazo de los cinco días siguientes a
aquél en que el adjudicatario hubiera recibido el requerimiento en tal sentido del órgano de
contratación, una vez transcurridos quince días hábiles desde que se remita la notificación de
la adjudicación a los licitadores y candidatos sin que se hubiera interpuesto recurso que lleve
aparejada la suspensión de la ejecución del contrato.

Referencia en Diarios Oficiales

DOUE  nº S31  del año  2018 , página   ( Envío: 13 / 02 / 2018 ,   Publicación: 14 / 02 / 2018 ). 
Referencia: 2018/S 031-067979  
BOE  nº 53  del año  2018 , página 15606   ( 01 / 03 / 2018 ).  Referencia: 12348  

Documentos Adjuntos

Resolución y Documentos Complementarios
Resolución de adjudicación Lote 4 (Resolucion de adjudicacion LOTE 4 firmada.pdf) 
Resolución de adjudicación Lote 2 (Resolucion de adjudicacion LOTE 2 firmada.pdf) 

Información Adicional

Documentación relativa a la Suspensión

Documentación relativa al Levantamiento de la Suspensión

Documentación relativa al número de licitadores participantes en el procedimiento

Documentación relativa a las subcontrataciones que se realicen

Documentación relativa a las revisiones de precio / cesión del contrato

Documentación relativa a la resolución del contrato / declaración de nulidad

Publicaciones relacionadas

2018-0000006777
2018-0000006868
2018-0000007561
2018-0000008636
2018-0000009033
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2018-0000009359
2018-0000012309
2018-0000012348
2018-0000012349
2018-0000013421
2018-0000013586
2018-0000014285
2018-0000014502
2018-0000014688
2018-0000014846
2018-0000015464
2018-0000016670
2018-0000016897
2018-0000016998
2018-0000020331
2018-0000021170
2018-0000021712
2018-0000026597
2018-0000030375
2018-0000033085
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